1

Kính gửi: Sở Tài nguyên và Môi trường.

Ngày 26/3/2023, UBND tỉnh nhận được Tờ trình số 07/TT-SD của Công ty

TNHH MTV Sơn Dũng Quảng Trị về việc xin khảo sát, bổ sung quy hoạch cát, sỏi

lòng sông... (đã gửi đến Sở).

Vấn đề này, UBND tỉnh có ý kiến như sau:

Giao Sở Tài nguyên và Môi trường trên cơ sở nhiệm vụ UBND tỉnh giao tại

Công văn số 1986/UBND-TN ngày 07/5/2020; chủ trì rà soát, báo cáo UBND tỉnh

xem xét đề nghị của Doanh nghiệp theo đúng quy định của pháp luật./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Chủ tịch, PCT Hà Sỹ Đồng (bc);

- Cty TNHH MTV Sơn Dũng Quảng Trị;

- Lưu: VT, KTTuấn.

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Cửu

 UỶ BAN NHÂN DÂN

 TỈNH QUẢNG TRỊ

Số:            /UBND-KT
V/v rà soát đề xuất của Công ty

TNHH MTV Sơn Dũng Quảng Trị

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Quảng Trị,  ngày     tháng    năm 2023

2

		2023-04-10T16:23:40+0700

		2023-04-10T16:30:50+0700

		2023-04-10T16:30:50+0700

		2023-04-10T16:30:50+0700

		2023-04-10T16:30:50+0700